ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА БЕЛОРУССКОЙ ССР

5(^4 О назначении тов. Бровикова В. И. Председателем Совета Ми
нистров Белорусской ССР

Верховный Совет Белорусской Советской Социалистической Респуб
лики постановляет:

Назначить тов. Бровикова Владимира Игнатьевича Председателем
Совета Министров Белорусской ССР и утвердить Указ Президиума Вер
ховного Совета Белорусской ССР от 8 июля 1983 года по данному воп
росу.

Председатель Президиума Верховного Совета Белорусской ССР И. ПОЛЯКОВ.

Секретарь Президиума Верховного Совета Белорусской ССР Е. ЧАГИНА.

22 декабря 1983 г., г. Минск.
№ 3349-Х.